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Né bazé té dispozitave té nenit 26, paragrafi 26.5 té Statutit! té Ndérmarrjes Publike Banesore
SH.A., Rregullores pér Procedurat e Punésimit?, Rregullores pér Sistematizimin e Vendeve té
Punés?, si dhe shpalljes sé konkursit mé daté 13 Shkurt 2026, Kryeshefi Ekzekutiv nxjerré
kéte:

VENDIM

1. Né pozitén: Zyrtar/e pér Zhvillim dhe Monitorim Strategjik (1 pozité) pérzgjidhet
kandidati/ja me Nr. protokolli: 02-07/2-246/1.

Asyetim
Ndérmarrja Publike Banesore SH.A., mé daté 13 shkurt 2026, ka shpallur konkurs pér
rekrutimin e njé (1) kandidati/eje pér pozitén: Zyrtar/e pér Zhvillim dhe Monitorim Strategjik
(1 pozité), konkursi éshté publikuar né web-fagen e NPB SH.A. — Prishtiné, si dhe né portalin
“Epoka e Re”. Pér kété pozité, 8 kandidaté i kané plotésuar kriteret e pércaktuara né konkurs,

megjithaté vetém dy prej tyre kané kaluar testin me shkrim dhe i jané nénshtruar intervistés.

Komisioni Pérzgjedhés ka zhvilluar testin me shkrim dhe intervistén dhe me raportin nr. 02-
07/347/1, daté 7 Prill 2026, i ka propozuar Kryeshefit Ekzekutiv pérzgjedhjen e kandidatit/es,

sipas dispozitave té kétij vendimi.

Tabela me kandidatin/en qé éshté pranuar né pozitén: Zyrtar/e pér Zhvillim dhe Monitorim

Strategjik (1 pozité).

Nr. | Nr. 1 Protokolit Pikét Pérfundimtare

1 | 02-07/2-246/1 76

Kryeshefi Ekzekutiv, duke u thirrur né raportin nr. 02-07/347/1, daté 7 Prill 2026 pas

pérfundimit té procedurave té konkursit, vendosi sipas dispozitivit té kétij vendimi.

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur kundér kétij vendimi mund té ushtrojé ankesé
né gjykatén kompetente brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve nga pranimi i kétij

vendimi.
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-Kandidatéve.

-Divizjonit té Burimeve Njerézore dhe Arkivés.

1 Nr. Protokolli: 01-592/1, daté 29 Mars 2023.
2 Nr. Protokolli: 01-893/2, daté 29 Tetor 2024.
3 Nr. Protokolli: 01-336/2, daté 11 Mars 2025.
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